公印省略

                              ５ 福 高 書 研 第 ４ 号

                              令和５年５月３１日

関係学校長 殿

                        福岡県高等学校書道教育研究部会

                        会  長      田 中 憲 育

                                                （福岡県立稲築志耕館高等学校）

令和５年度福岡県高等学校書道教育研究部会

夏季研修会の開催について（依頼）

時下、貴校におかれましては、ますますご清栄のことと拝察いたします。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、校務ご多用のことと存

じますが、貴校 書道担当教員 の出席につきまして、ご配慮いただきますよう、よろし

くお願いいたします。

記

１ 日  時  令和５年７月２８日（金） 受付 ９：００～  開会 ９：３０～

２ 会  場  宗像ユリックス 会議室１

        〒８１１－３４３７  宗像市久原４００

        ℡０９４０－３７－１３１１

３ 研修内容  （１）午前：授業作品展の審査及び研究協議

        （２）午後：講演、協議

４ 準 備 物  （１）授業作品

         （２）筆（授業で生徒が使用しているもの）

         （３）年間指導計画、ワークシート等の書道授業に関する資料

＜問い合わせ先＞

福岡県高等学校書道教育研究部会

事務局長  福元 隆寛

京都郡苅田町大字集２５６９

福岡県立苅田工業高等学校

Tel  ０９３－４３６－０９８８

Fax  ０９３－４３６－２５７２